7 – Canone di locazione da corrispondere all’Amministrazione Comunale 

Il conduttore è tenuto a corrispondere all’Amministrazione Comunale il canone di locazione offerto 

per tutta la durata del contratto. 

Il canone di locazione a base d’asta è fissato nell’importo annuale di Euro 6.565,80 (Euro 

seimilacinquecentosessantacinque/80). 

Tale canone è soggetto al rialzo, nell’offerta di gara e inizierà a decorrere dalla data di 

sottoscrizione del contratto. 

Ai sensi di quanto previsto dall’art. 32 della legge 27/7/1978 n. 392 il canone di locazione 

aggiudicato in via definitiva a seguito della presente gara pubblica sarà annualmente aggiornato in